
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

70 ANCONSIDERANDO :
ÚÓ

Un (07) Autotrans formador AUDAX 1,500 por un valor de 1/. 58'000,000.00 (CIN-

2 CGUENTIOCHO MILLONES DE INTIS), en favor del Tnstítuto Peruano del Deporte +-

wWána ser utilizado por La Federación Peruana de Lucha Amateur en ta neatiza -
ón de £os 1V Juegos Deportivos Sudamerícanos ;

N< Úe, La Férma IMPORTACIONES HIRAOKA S.A. ha realizado £a donación consistente

— Que, en consecuencia resulta necesario expedúr Resolución de aceptación de La
indicada donación, así como 4u utilización en el fán comrespondiente;

De acuerdo a Lo informado por La Unidad de Abastecimiento de £a Oficina de -
Administración y La Oficina de Asesoría Jurídica, y con La opinión favorable

We 37

de La Dirección Ejecutiva Nacional; y,
,

NI e conformidad con Lo establecido en Los incisos 10 y 19 del Mt. 9% del D.L.
===" 328 -Ley General del Deporte;

SE RESUELVE :

Artículo 1no.- ACEPTAR La donación que La realizado La Firma TMPORTACIONES- (

HIRAOKA S.A. consistente en Un (01) Autotrans formador AUDAX -
1,500 por un valor de I/. 58'000,000.00 (CINCUENTIOCHO MILLONES DE INTIS), en$ favor del Instituto Peruano del Deporte para ser utilizado por La FEDERACIÓN
PERUANA DE LUCHA AMATEUR en £a realización de Los TV Juegos Deportivos Sudame-
nicanos.

Artículo 2do.- EXPEDIR el Certificado de Donación a efectos de que La perso-
na jurídica donante pueda hacer La deducción comtespondiente

de acuerdo a Ley.

Artículo 310.- La Inspectoría del IPD se encargará de ej der el control pos
terior comrespondientes, cautelando que

LA
indicada donación

cumpla con el fín para el cual fue donado.

OAJ/TEVM 6 NAtn. JE Avelome
Consejo Nacional del Deports

a v



INSTITUTO PERUANO Fecha 07-12-90e PALO 20ua.1

f 00. , ig 7
| MEMORANDUM “75,y

Correspondencia Interna7-' 07-02-7/
Ai JEFE DE LA OFICINA, DE ASESORIA, JURIDICAy DE: JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS. Y SERV. A

Asunto : ..IONACION A FAVOR DE LA FEDERACIÓN. PERUANA...DE
-. LUCHA AMATEUR.

Referencia :

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a
fín de remitir adjunto al pte. el expedíente de donación de La Finma IMPORTACIONES -
HIRAOKA S.A. a gavon de La Federación Penua
na de Lucha Amateur, por el impoxte de ---
1/. 58'000,000.00

Asimismo Le comunico que del analisis
efectuado a La pte. donación se encuentra -
congfonme, por Lo que Le agradeceré el tnámi
te correspondiente. Y

Atentamente,

DUC/UASA
nach.



4 5

<

INSTITUTO PERUANO

,DEL DEPORTE
(l. P. D.)

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

NOMBRE:
FED .PER LUCHA AMATEUR

NUMERO

27.11.90 REF,

Fecha de INGRESO:

29 HOHora: 70/77
Numero de Folios: (02/75
Registrado por: bz

ASUNTO:
se gestionedonación de
dor AUDAX 1500,
Hiraoka S.A.

resolución de
Autogransformas

donado por.



4 E, ¿ y
/ N

“3 INSTITUTO PERUANO NQMBRE: N MONIERO

—— DEPORTE
TPED.PEJHLUCHA.

4

ANATEONL (. P. D) a [ REF.
: Ue HOJA DE

REGISTRO Y “ConrhoL or. 286 de TaY> 5
Fecha de INGRESO: _ ASUNTO:

= 27/77 se gestione resolución de
Hora: ye i donación de Autexransforma1 A Yo. 7 der AUDAX 1500, donado por
Numero de Folios: 1 2/ xo Hiraoka S.A.
Registrado por: Ze.7Zo

Pase a:
Y y Q 0 [| ANTECEDENTES || INFORMAR No.

Remitido por: de - A - vist No, de Folio
SE E. — |] Conocimiento [ | TOMAR ACCION

Recibido por:
: E“ AUTORIZACION.[ | TRAMITAR

- OST-DS:Me tenRU. |

5pacha 0/0 Y hora 7-27579——|
9

Pase a ÉS || ANTECEDENTES [|] INFORMAR No.
, o PREP, RESPUEST

Remvido por) | meno *|wo: de ForoE c [-] CoNoCIMIENTO []TOMAR ACCION

ado — Cl AUTORIZACION [_] TRAMITAR

A

A er NO(1 and hz
)cala 4

ErTO0 -q) on a LMBALA.L.. ANALIA

| Pase a:zin [_] ANTECEDENTES[] INFORMAR No.
2 Ta jue| | ARCHIVO PREP, RESPUESTA - [remiidader 7777007277 u No. de Folio

y A DY a CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION

| cibi : 27 AUTORIZACION TRAMITAR7 Recibido por: 4 477 Cl dl
— Observaciones!, |

3

Pase a; — Te esaE>”has Lae»Z |] AnteceDenes. [] INFORMAR 10,
ARCHIVO PREP, RESPUESTA -

E Remitido por: O
b - No, de Folio

Z > Al [] conocmiENTO[] TOMAR ACCION

Mpúlbido var 7 ET [.] AUTORIZACION[] TRAMITAR
»

Y 17 JU —|Observaciones:
| E | 9Fecha , 277 277 Hora
1

7 CA e
E So»
r

L Pase a
;

NSn. CRE: ER/DINADAF [_] ANTECEDENTES [] INFORMAR No,

[-] arcHIVO |] PREP, RESPUESTA
Remitido por: y

, No.de Folio
OTD CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION

sr
| Recibido por: e LES [] 4urorIZaCIoN| TRAMITAR oz

7 efservaciones: ¡

1



—Atila ción Intemacional de Lucha Amateur (FILA) y Comité Olímpico Peruano
NSTITUTO PERUANO "UL UE lo de Correos 2243 — Lima - Perú — Telf.: 31-5254

Unidad de Abastecin: 5"
. ——1

A DIC.199yo or, 2861

RECIBIDU|

OTI
.—-

Ec ) r (

1 de 1

C cla ICIÓ 1“ al a .
vos ha 1 Jonació c

: A e + q Adi p A
Dale > CL C + AUtTOTTYran L-€ UOoT

de vit E La Cl

. 7 =
lo DLOCC o ]

y

( a1 ( .
- Z

a - -
all

( ) C ÓN Lá L C ( 1
( IPQ e nar 7 N

5

]
( 1 OO O 00 i

Cc PriE , , L ao SsC eño 108 é e > € C ( 1

a ] 1 a
ELLO E A ( 11 1 Lg Le Cl ( T( J 1 D

11

, ” - E 1 ” 7 ==
E so L Cc l ( o C er

3 1 Ch )
) t a

TT h
»

( NY _—
uL > li - Cr as
ra

1 e Te f
( | C al VI

L Ss e
) $ 71 C 1

“y - Lo
f O 1

a
12 LC .

Lo
(

. Z
I j

?

;
ó m—

.

PRESIDENTE
VLADIMIR MOSHKEVICH



icity — Desmuectecia

meñao eLL E.
694:Telf. 28-81-85 + Lima 1, Perú --- > 720066PE HIRAOKA- MP

A UD(S). EN BUENAS CONDICIONES LO SIGUIENTE
*

ARTICULO L PRECIO UNIT.

— AUTOTRANSFORMADOR AUDAX - 1500 3

ES

IMPORTE

31000,000

— ENTREGADO POR | RAUKA AE Lea Telf, 288185Ts Av, Abancay
pos

Telf:2%EENCOVICHAT



...

Dependencia Solicitante

PEDIDO - COMPROBANTE DE SALIDA
DIRECCIÓN NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS

"“

Lugar y Fecha

%

s

CODIGO DE LA
DEPENDENCIA

Ea o
AFECTACION PRESUPUESTAL

Solicito entregar E N Ñ : Cra: Made Prográma Sub-Programa PEDIDO No.

Con destino a: los siguientes artículos ” SALIDA No. Te
Pa 2 a a Li e

a SOLICITADO DESPACHADO VALORES
REN- ARTICULOS ! b dero: ]

a c a b. A B c : ESPECIFICACIONES CLASIFICA-| CANTIDAD |UNIDAD DE

CODIGO|CANTIDAD DESCRIPCION MARCA No. SERIE CION i¡DESPACHADA| MEDIDA, Unitario TOTAL
001 Autoíaans ¿onmadox AUDAX 1,50 —i t 5 a. , | 158'000,000.00

2 1717717777 -FEFTIAIERETT TERA
r s

3 e
”

4 |

-
-

O:N

*“
8

9
1

10

11

12

13

14
| 15

EQUIPO DE
| id DEPOSITO-. TOTAL —|55'000,000.07

C] EQUIPO DE DJ] RECONSTRUCCION C] PEDIDOS EN
:

TRANSPORTE - . — í _IRANSITO. - FORMULARIO UTILIZADO HASTA EL RENGLON

MAQUINARIA
* ] CONSTRUCCIONES C] N*.

aNTrdas INCLUSIVE

FORMATO CONT, ABAST, 12

E , SOLICITANTE
[3] ¡Eco

FECHA:

4]
RECIBI CONFORME



-
- INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

NOTA DE ENTRADA A ALMACEN

FORMATO CONT. ABAST. -9

ESSDENCA
IMPORTACIONES HIRAOKA S.A. e Da Tuest

CONDESTINOA: FEDERACION PERUANA DE LUCHA AMATEUR y

SEGUN
1 2

ARTICULOS VALOR
- ; y UNIDADDE :

CODIGO|CANTIDAD DESCRIPCION NEO! UNITARIO TOTAL

001 Auto tnans $onmadon AUDAX 1,500 58'007,000.)00

EQUIPO DE PEDIDOS EN[| oficiNA TRANSITO—V.
TOTAL (58'000,000.00

EQUIPO DE TRASPASO DE
[—] TRANSPORTE v. BIENES V.

MAQUINARIA REMESA DE[] vequro []Bienes V

GASTOS DEE OPERACION V.

BIENES EN

[_] oerosito_—_V. a uu

IE
DUERO
NE420NS

a vW

Ll 2% La

JEFE DE ALMACEN ae VADIREG TORIIEARASRENMENTOTO PSUAMS MA PTE

E
EG

UPA

A

IA

E

,

ud



INSTITUTO PERUANO ASUNTO: Donación de La F¿ma —

-

DEL DEPORTE para La Federación Pe

AL SEÑOR PRESIDENTE DEL CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE

— (e)
IMPORTACIONES HIRAOKA S

de Lucha Amateur. . — ——-

Co ITUTO PERUANO DEL DEF

INFORME N* 176-0AJ/90

or

27.-

>

Lima, 28 de Diciembre de 1990.

OAJ/TEVM
Tn.

La Fúrma IMPORTACIONES HIRAOKA S.A. ha realizado una donación 8tente en Un (01) otrans formador AUDAX -1,500 por un valor de” I/.
58'000,000.00 (CINCUENTIOCHO MILLONES DE INTIS), en favor del Insti-
tuto Peruano del Deporte para ser utilizado por La FEDERACION PERUA-
NA DE LUCHA AMATEUR en La realización de Los TV Juegos DeportivosSu
damerécanos .

La Unidad de Abastecimiento de La Oficina de Admintstración ha verít- afícado y confirmado el valor de Las indicadas especies.

La Jefatura de La OAJ opina procedente aceptar La donación precisada
en el párviago anterion, de conformidad con Lo dispuesto en Los ¿nct-
405 10 y 19 del Art. 9” del D.L. N* 3285 -Ley General del Deporte, -
Ant. 60” del D.L. N* 556 -Ley del Presupuesto de La República para -
el Ejercicio Fiscal 1990. Se adjunta Proyecto de Resolución Adminis-
trativa aceptando, aprobando y autorizando el gasto de La referida -
donación, así como el respectivo Certificado de Donación a efectos de
que La persona jurídica donante pueda hacer La deducción comtespon -
diente de acuerdo a Ley.

Atentamente ,


